
 

Náměstí Míru čp. 451,  538 43  Třemošnice 

e-mail:pecharova@tremosnice.cz,  tel: 703 141 961 

telefon 469 611 120, IČO: 00271071, DIČ: CZ00271071 

 

 

 

         

  

 

  Upozornění pro občany. 
 

 

 

Poplatek za odpad na rok 2021 činí 600 Kč na osobu a rok, který je splatný do 31.03.2021 

jednou částkou. 

Poplatek hradí:  a) každá fyzická osoba, která má trvalý pobyt v obci 

                             b) cizinec s přechodným i trvalým pobytem povoleným na dobu delší než 90 

dnů 

                             c) fyzická osoba, která je vlastníkem rekreačního objektu, rodinného domu 

nebo    

                                 bytu, ve kterém není hlášená žádná fyzická osoba 

Pro vlastníky nemovitostí je poplatek 600 Kč za nemovitost a rok.   

Prosíme občany, aby upřednostňovali úhradu převodem na účet Města Třemošnice.  

Číslo účtu je: 1141655339/0800 

Variabilní symbol má každý plátce poplatku svůj, ten zjistíte u p. Pecharové na tel: 469 611 120, 

703 141 961 nebo na emailu, pecharova@tremosnice.cz 

 


